iluminação, painel de led e animação da BANDA CÉU E 

CANTOS, com montagem, desmontagem, transporte e 

alimentação no dia 21 de março de 2026, no  

aniversário do município de BARRA DO RIO AZUL 

- RS, com início as 16 horas e  duração de 03 horas, com 

emissão de nota fiscal. 

R$ 33.500,00 

(trinta e três mil e 

quinhentos reais) 

Forma de 

pagamento 

Através de depósito bancário: 

BANCO CRESOL - Banco 133 - Céu e Cantos Sonorizações LTDA  

Agência: 2022 - Conta Corrente: 1525-3 - PIX – Chave CNPJ: 11.068.058.0001/93 

Fica sob 

responsabilidade 

do contratante: